PREFEITURA DE ROSANA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº 0058/2022 – Concorrência nº 001/2022.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade do Município de Rosana, localizados
na sede do Município e no Distrito de Primavera.
Considerando o Memorando nº 4.091/2022, oriundo do Setor Imobiliário informado que
houve um erro de digitação no endereço constante do lote 3 do Anexo I do Edital.
Considerando que não haverá quaisquer alterações na formulação das propostas por parte
dos proponentes. A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que o Edital da Concorrência
nº 001/2022, tendo por objeto o supra-citado, com o prazo para entrega dos envelopes até
às 08:00 horas do dia 20/07/2022, disponibilizado no site da Prefeitura Municipal de
Rosana, foi devidamente retificado no Anexo I e Anexo III, para onde constou no lote 03,
endereço: “Quadra 31 A - Travessa 1470, Lote 31A Distrito de Primavera”, constar
corretamente: ““Quadra 31 A - Travessa 1470, Lote 21A Distrito de Primavera”. O CD-
ROM contendo o edital e seus anexos devidamente retificados poderão ser retirados no
horário das 08:00 às 11:00 e das 13:00 as 17:00 horas, mediante o pagamento da taxa de
emolumentos de R$ 1,00 (um real) ou poderá ser retirado na íntegra, no endereço
eletrônico www.rosana.sp.gov.br ou https://www.rosana.sp.gov.br/portal-da-
transparencia sem qualquer custo para o licitante, neste último caso deverá preencher o
recibo, assinar e encaminhar via fone/fax (18) 3288-8210, ou via e-mail,
licitacoes@rosana.sp.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas pessoalmente ou
pelo telefone (18) 3288-8210, nos dias úteis, no horário das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às
17:00 horas (Brasília). Publique-se. Rosana, 22 de junho de 2022. Jair Francisco Camargo
- .Secretário de Licitações e Compras.

http://www.rosana.sp.gov.br/
https://www.rosana.sp.gov.br/portal-da-transparencia
https://www.rosana.sp.gov.br/portal-da-transparencia
mailto:licitacoes@rosana.sp.gov.br